UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 017/2023 – COREMU

PUBLICA O RESULTADO FINAL DA

CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGA A

SELEÇÃO PÚBLICA DOS CANDIDATOS

ÀS VAGAS REMANESCENTES DO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM

REABILITAÇÃO INTEGRAL EM

ANOMALIAS CRANIOFACIAIS DA

COREMU, PARA O ANO LETIVO DE 2023.

A Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional
em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE,
no uso das atribuições estatutárias e regimentais;

  TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final das notas dos candidatos ao Programa de Residência

Multiprofissional em Reabilitação Integral em Anomalias Craniofaciais da COREMU –

UNIOESTE.

Art. 2º - Homologa a seleção pública para às vagas remanescentes do

Programa de Residência Multiprofissional em Reabilitação Integral em Anomalias

Craniofaciais da COREMU – UNIOESTE, conforme anexo deste edital.

Art. 3º - A matrícula dos candidatos, no limite de vagas, ocorrerá nos dias 23

e 24 de fevereiro de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de fevereiro de 2023.

NELSI SALETE TONINI
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – COREMU - Portaria nº 2130/2022 - GRE

Anexo I, do edital nº 017/2023 - COREMU, de 09 de fevereiro de 2023

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM REABILITAÇÃO INTEGRAL EM ANOMALIAS
CRANIOFACIAIS

INSCR. NOME  FUNÇÃO
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
FINAL

284851

David da Silva Cunha

Enfermagem

19,6
 0

Desclassificado

283546

Fernanda Vigilato Chasko

Enfermagem

20,4

57

77,4

283568 Gabrielly Binoti da Silva Fonoaudiologia

0

0

Desclassificado

285361

Leticia Elis de Oliveira
Postai

Odontologia

16,4

54

70,4

283636

Lyvia Maria Martini
Sanches

Fonoaudiologia

5,6

48

53,6